РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2023                                                              с.Лысогорка                                                                              № 51
О внесении изменений в постановление № 69 от 13.07.2018 «Об утверждении перечня должностных лиц Лысогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях» от 30 декабря 2001 № 191-ФЗ, Областным законом Ростовской области от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Областным законом Ростовской области от 01.08.2023 № 917-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 69 от 13.07.2018 «Об утверждении перечня должностных лиц Лысогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1) Приложение 1 постановления № 69 от 13.07.2018 «Об утверждении перечня должностных лиц Лысогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Главному Специалисту Орловой В.А. внести необходимые дополнения в должностные инструкции лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и направить их в административную комиссию Куйбышевского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения
            Н.В. Бошкова
Постановление вносит:

Главный специалист
Приложение №1 к постановлению
Администрации Лысогорского сельского поселения
№ 51 от 08.08.2023
Перечень должностных лиц Лысогорского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

по статьям Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	Ф.И.О. уполномоченных составлять протоколы
	статьи

Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных
правонарушениях»

	Орлова Виктория Александровна

Главный специалист (по делопроизводству, правовой и кадровой работе)
	ст. 2.2, 2.3, 2.5, 2.10, 4.1, 4.7, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 8.1, 8.2, 8.8,

ч.2 ст.9.1, 9.3;

	Шулаков Михаил Александрович

Главный специалист (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству)
	ст. 2.3, 2.4, 2.7, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7,

5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 8.1, 8.2, 8.8;

	Блажко Екатерина Алексеевна

Главный специалист (по земельным и имущественным отношениям)
	ст. 2.3, 3.2, 4.1, 4.7, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8;

	Корсукова Наталья Александровна

Главный специалист (экономист)
	ст. 2.3, 3.2, 4.1, 4.7, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8

Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова